
Tageswertung LK1 Small 
Punkte - Rangliste

9.Tattendorfer WHC 4.Cup

Anzahl Team s: 6

Rang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw .

FehlerPunkte

1 7 Plesskod Manuela Maximus o.A. 98,98 0 4,98 9,981

Jumping LK1 Small:       4
A-Lauf LK1 Small:       1

45,44
53,54

0
0

1
0

6,44
3,54

sg
v

1,44
3,54

12,00
25,00

37,00ÖRV HSV Neusiedl

2 3 Amann Marina Vanja Kooiker 83,94 0 0,00 5,001

Jumping LK1 Small:       1
A-Lauf LK1 Small:       3

37,30
46,64

0
0

0
1

0,00
5,00

v
v

0,00
0,00

18,00
17,00

35,00ÖGV Bad-Vöslau

3 1 Gromova Vladimira Adela Pars.Russ.Ter. 76,31 1 0,00 10,001

Jumping LK1 Small:       3
A-Lauf LK1 Small:       2

34,61
41,70

0
1

1
0

5,00
5,00

v
v

0,00
0,00

13,00
19,00

32,00Agility Dobry pes

4 4 Robl Lisa Leila Chihuahua 86,42 2 0,00 10,000

Jumping LK1 Small:       2
A-Lauf LK1 Small:       4

39,57
46,85

0
2

0
0

0,00
10,00

v
sg

0,00
0,00

15,00
15,00

30,00ÖGV Vip Dogs

5 Erber Melitta Ronja Havaneser 0,00 0 0,00 500,000

Jumping LK1 Small:     dis
A-Lauf LK1 Small:     dis

dis
dis

0,00ÖGV Pressbaum

6 Wagner Doris Betty o.A. 0,00 0 0,00 1000,00

Jumping LK1 Small:      na
A-Lauf LK1 Small:      na

na
na

0,00SVÖ Korneuburg
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Rangliste Jumping LK1 Small

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Roman Lukac

Geschw .: 3,68 m/s

162 Small 1 44

70

9.Tattendorfer WHC 4.Cup

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Vanja Kooiker 0 0,000Amann Marina 0,004,34 v3 11 ÖGV Bad-Vöslau 37,30

Leila Chihuahua 0 0,000Robl Lisa 0,004,09 v4 12 ÖGV Vip Dogs 39,57

Adela Pars.Russ.Ter. 0 5,001Gromova Vladimira 0,004,68 v1 13 Agility Dobry pes 34,61

Maximus o.A. 0 6,441Plesskod Manuela 1,443,57 sg7 14 ÖRV HSV 45,44

Ronja Havaneser 0 0,000Erber Melitta 0,000,00 dis5 1888 ÖGV Pressbaum 0,00

Betty o.A. 0 0,000Wagner Doris 0,000,00 na6 1999 SVÖ Korneuburg 0,00

Anzahl gestartete Team s: 5

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 1 (20,00%)

1 (20,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (20,00%)

3 (60,00%) Schnellste Zeit: 34,61 sec

4,68 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste A-Lauf LK1 Small

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Roman Lukac

Geschw .: 3,44 m/s

172 Small 1 50

80

9.Tattendorfer WHC 4.Cup

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Maximus o.A. 0 3,540Plesskod Manuela 3,543,21 v7 11 ÖRV HSV 53,54

Adela Pars.Russ.Ter. 1 5,000Gromova Vladimira 0,004,12 v1 12 Agility Dobry pes 41,70

Vanja Kooiker 0 5,001Amann Marina 0,003,69 v3 13 ÖGV Bad-Vöslau 46,64

Leila Chihuahua 2 10,000Robl Lisa 0,003,67 sg4 14 ÖGV Vip Dogs 46,85

Ronja Havaneser 0 0,000Erber Melitta 0,000,00 dis5 1888 ÖGV Pressbaum 0,00

Betty o.A. 0 0,000Wagner Doris 0,000,00 na6 1999 SVÖ Korneuburg 0,00

Anzahl gestartete Team s: 5

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 1 (20,00%)

1 (20,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (20,00%)

3 (60,00%) Schnellste Zeit: 41,70 sec

4,12 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Tageswertung LK1 Medium 
Punkte - Rangliste

9.Tattendorfer WHC 4.Cup

Anzahl Team s: 5

Rang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw .

FehlerPunkte

1 21 Amberger Rocco Gladys Border Collie 69,16 0 0,00 0,000

Jumping LK1 Medium:       1
A-Lauf LK1 Medium:       1

29,89
39,27

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

18,00
25,00

43,00ÖGV Vip Dogs

2 24 Haschka Beate Ancona American 101,01 1 7,01 22,012

Jumping LK1 Medium:       2
A-Lauf LK1 Medium:       3

47,05
53,96

0
1

1
1

8,05
13,96

sg
sg

3,05
3,96

15,00
17,00

32,00ÖGV Münchendorf

3 23 Gromova Vladimira Adam Pars.Russ.Ter. 98,11 4 4,11 39,113

Jumping LK1 Medium:       4
A-Lauf LK1 Medium:       4

47,88
50,23

3
1

1
2

23,88
15,23

g
sg

3,88
0,23

12,00
15,00

27,00Agility Dobry pes

4 22 Gaffron Eva Elijah Berger des 295,57 0 0,00 255,001

Jumping LK1 Medium:     dis
A-Lauf LK1 Medium:       2

250,00
45,57

0
0

0
1

250,00
5,00

dis
v0,00

0,00
19,00

19,00ÖGV St.Pölten

5 25 Wehr Oliver Rocco Beagle 289,51 1 0,00 260,001

Jumping LK1 Medium:       3
A-Lauf LK1 Medium:     dis

39,51
250,00

1
0

1
0

10,00
250,00

sg
dis

0,0013,00
0,00

13,00ÖGV Vip Dogs
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Rangliste Jumping LK1 Medium

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Roman Lukac

Geschw .: 3,68 m/s

162 Medium 1 44

70

9.Tattendorfer WHC 4.Cup

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Gladys Border Collie 0 0,000Amberger Rocco 0,005,42 v21 11 ÖGV Vip Dogs 29,89

Ancona American 0 8,051Haschka Beate 3,053,44 sg24 12 ÖGV Münchendorf 47,05

Rocco Beagle 1 10,001Wehr Oliver 0,004,10 sg25 13 ÖGV Vip Dogs 39,51

Adam Pars.Russ.Ter. 3 23,881Gromova Vladimira 3,883,38 g23 14 Agility Dobry pes 47,88

Elijah Berger des 0 0,000Gaffron Eva 0,000,00 dis22 1888 ÖGV St.Pölten 0,00

Anzahl gestartete Team s: 5

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

1 (20,00%)

0 (0,00%)

1 (20,00%)

2 (40,00%)

1 (20,00%) Schnellste Zeit: 29,89 sec

5,42 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste A-Lauf LK1 Medium

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Roman Lukac

Geschw .: 3,44 m/s

172 Medium 1 50

80

9.Tattendorfer WHC 4.Cup

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Gladys Border Collie 0 0,000Amberger Rocco 0,004,38 v21 11 ÖGV Vip Dogs 39,27

Elijah Berger des 0 5,001Gaffron Eva 0,003,77 v22 12 ÖGV St.Pölten 45,57

Ancona American 1 13,961Haschka Beate 3,963,19 sg24 13 ÖGV Münchendorf 53,96

Adam Pars.Russ.Ter. 1 15,232Gromova Vladimira 0,233,42 sg23 14 Agility Dobry pes 50,23

Rocco Beagle 0 0,000Wehr Oliver 0,000,00 dis25 1888 ÖGV Vip Dogs 0,00

Anzahl gestartete Team s: 5

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

1 (20,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

2 (40,00%)

2 (40,00%) Schnellste Zeit: 39,27 sec

4,38 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Tageswertung LK1 Large
Punkte - Rangliste

9.Tattendorfer WHC 4.Cup

Anzahl Team s: 13

Rang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw .

FehlerPunkte

1 41 Horvath Phillipp Bonnie Border Collie 61,34 1 0,00 5,000

Jumping LK1 Large:       1
A-Lauf LK1 Large:       2

28,81
32,53

0
1

0
0

0,00
5,00

v
v

0,00
0,00

18,00
19,00

37,00ÖGV Bad-Vöslau

2 35 Preyer Maria Rio Kelpi 73,77 1 0,00 10,001

Jumping LK1 Large:       4
A-Lauf LK1 Large:       3

35,32
38,45

0
1

1
0

5,00
5,00

v
v

0,00
0,00

12,00
17,00

29,00ÖGV St.Pölten

3 37 Köck Astrid Brave Nala Australian 291,97 0 0,00 250,000

Jumping LK1 Large:     dis
A-Lauf LK1 Large:       1

250,00
41,97

0
0

0
0

250,00
0,00

dis
v0,00

0,00
25,00

25,00ÖGV Flavia Solva

4 38 Buchberger Jenny Inka Border Collie 97,21 1 3,62 13,621

Jumping LK1 Large:       6
A-Lauf LK1 Large:       5

47,62
49,59

0
1

1
0

8,62
5,00

sg
v

3,62
0,00

10,00
13,00

23,00SVÖ Neunkirchen

5 42 Prager Nicole Emma Deutscher 294,83 1 0,00 255,000

Jumping LK1 Large:     dis
A-Lauf LK1 Large:       4

250,00
44,83

0
1

0
0

250,00
5,00

dis
v0,00

0,00
15,00

15,00ÖGV Bad-Vöslau

6 33 Juw an Daniela Maevee Australian 279,31 1 0,00 255,000

Jumping LK1 Large:       2
A-Lauf LK1 Large:     dis

29,31
250,00

1
0

0
0

5,00
250,00

v
dis

0,0015,00
0,00

15,00ÖRV HSV 

7 40 Angerer Andreas Cido Border Collie 282,12 1 0,00 255,000

Jumping LK1 Large:       3
A-Lauf LK1 Large:     dis

32,12
250,00

1
0

0
0

5,00
250,00

v
dis

0,0013,00
0,00

13,00ÖCBH

8 31 Krischanitz Romana David Australian 295,59 3 0,00 265,000

Jumping LK1 Large:     dis
A-Lauf LK1 Large:       6

250,00
45,59

0
3

0
0

250,00
15,00

dis
sg0,00

0,00
12,00

12,00ÖHV Berndorf

9 36 Buchberger Lilli Manoli Podenco 296,16 0 2,16 257,161

Jumping LK1 Large:       5
A-Lauf LK1 Large:     dis

46,16
250,00

0
0

1
0

7,16
250,00

sg
dis

2,1611,00
0,00

11,00SVÖ Neunkirchen

10 32 Hasenauer Dennis Bandit Australian 289,40 3 0,00 270,001

Jumping LK1 Large:       7
A-Lauf LK1 Large:     dis

39,40
250,00

3
0

1
0

20,00
250,00

g
dis

0,009,00
0,00

9,00ÖGV Flavia Solva

11 44 Bleier Esther Frost Australian 303,42 2 9,42 279,422

Jumping LK1 Large:       8
A-Lauf LK1 Large:     dis

53,42
250,00

2
0

2
0

29,42
250,00

b
dis

9,428,00
0,00

8,00ÖGV Tattendorf

43 Mock Michelle Jackson Border Collie 0,00 0 0,00 500,000

Jumping LK1 Large:     dis
A-Lauf LK1 Large:     dis

dis
dis

0,00ÖHV Berndorf

34 Gabcova Sona Kala o.A. 0,00 0 0,00 1000,00

Jumping LK1 Large:      na
A-Lauf LK1 Large:      na

na
na

0,00SKIPER Bratislava
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Rangliste Jumping LK1 Large

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Roman Lukac

Geschw .: 3,68 m/s

162 Large 1 44

70

9.Tattendorfer WHC 4.Cup

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Bonnie Border Collie 0 0,000Horvath Phillipp 0,005,62 v41 11 ÖGV Bad-Vöslau 28,81

Maevee Australian 1 5,000Juw an Daniela 0,005,53 v33 12 ÖRV HSV 29,31

Cido Border Collie 1 5,000Angerer Andreas 0,005,04 v40 13 ÖCBH 32,12

Rio Kelpi 0 5,001Preyer Maria 0,004,59 v35 14 ÖGV St.Pölten 35,32

Manoli Podenco 0 7,161Buchberger Lilli 2,163,51 sg36 15 SVÖ Neunkirchen 46,16

Inka Border Collie 0 8,621Buchberger Jenny 3,623,40 sg38 16 SVÖ Neunkirchen 47,62

Bandit Australian 3 20,001Hasenauer Dennis 0,004,11 g32 17 ÖGV Flavia Solva 39,40

Frost Australian 2 29,422Bleier Esther 9,423,03 b44 18 ÖGV Tattendorf 53,42

David Australian 0 0,000Krischanitz Romana 0,000,00 dis31 1888 ÖHV Berndorf 0,00

Brave Nala Australian 0 0,000Köck Astrid 0,000,00 dis37 1888 ÖGV Flavia Solva 0,00

Emma Deutscher 0 0,000Prager Nicole 0,000,00 dis42 1888 ÖGV Bad-Vöslau 0,00

Jackson Border Collie 0 0,000Mock Michelle 0,000,00 dis43 1888 ÖHV Berndorf 0,00

Kala o.A. 0 0,000Gabcova Sona 0,000,00 na34 1999 SKIPER Bratislava 0,00

Anzahl gestartete Team s: 12

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 1 (8,33%)

4 (33,33%)

1 (8,33%)

1 (8,33%)

2 (16,67%)

4 (33,33%) Schnellste Zeit: 28,81 sec

5,62 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste A-Lauf LK1 Large

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Roman Lukac

Geschw .: 3,44 m/s

172 Large 1 50

80

9.Tattendorfer WHC 4.Cup

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Brave Nala Australian 0 0,000Köck Astrid 0,004,10 v37 11 ÖGV Flavia Solva 41,97

Bonnie Border Collie 1 5,000Horvath Phillipp 0,005,29 v41 12 ÖGV Bad-Vöslau 32,53

Rio Kelpi 1 5,000Preyer Maria 0,004,47 v35 13 ÖGV St.Pölten 38,45

Emma Deutscher 1 5,000Prager Nicole 0,003,84 v42 14 ÖGV Bad-Vöslau 44,83

Inka Border Collie 1 5,000Buchberger Jenny 0,003,47 v38 15 SVÖ Neunkirchen 49,59

David Australian 3 15,000Krischanitz Romana 0,003,77 sg31 16 ÖHV Berndorf 45,59

Bandit Australian 0 0,000Hasenauer Dennis 0,000,00 dis32 1888 ÖGV Flavia Solva 0,00

Maevee Australian 0 0,000Juw an Daniela 0,000,00 dis33 1888 ÖRV HSV 0,00

Manoli Podenco 0 0,000Buchberger Lilli 0,000,00 dis36 1888 SVÖ Neunkirchen 0,00

Cido Border Collie 0 0,000Angerer Andreas 0,000,00 dis40 1888 ÖCBH 0,00

Jackson Border Collie 0 0,000Mock Michelle 0,000,00 dis43 1888 ÖHV Berndorf 0,00

Frost Australian 0 0,000Bleier Esther 0,000,00 dis44 1888 ÖGV Tattendorf 0,00

Kala o.A. 0 0,000Gabcova Sona 0,000,00 na34 1999 SKIPER Bratislava 0,00

Anzahl gestartete Team s: 12

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 1 (8,33%)

6 (50,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (8,33%)

5 (41,67%) Schnellste Zeit: 32,53 sec

5,29 m/sSchnellste Geschw indigkeit:

www.mcmahon.ch

Seite: 1Gedruckt: 18.03.2018 07:56:53

SportyDog 6.50 Standard - Lizenziert für ÖGV Tattendorf 

Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, b = befriedigend, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet

www.mcmahon.ch


Tageswertung LK2 Small
Punkte - Rangliste

9.Tattendorfer WHC 4.Cup

Anzahl Team s: 12

Rang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw .

FehlerPunkte

1 56 Koverova Dagmar Kiky o.A. 91,34 0 0,21 0,210

Jumping LK2 Small:       5
A-Lauf LK2 Small:       1

41,13
50,21

0
0

0
0

0,00
0,21

v
v

0,00
0,21

11,00
25,00

36,00Lukka Bratislava

2 59 Pichler Susanne Lea o.A. 89,93 0 0,28 0,280

Jumping LK2 Small:       3
A-Lauf LK2 Small:       2

39,65
50,28

0
0

0
0

0,00
0,28

v
v

0,00
0,28

13,00
19,00

32,00ÖGV Tulln

3 57 Traber-Matzik Daniela Orry Sheltie 280,75 0 0,00 250,000

Jumping LK2 Small:       1
A-Lauf LK2 Small:     dis

30,75
250,00

0
0

0
0

0,00
250,00

v
dis

0,0018,00
0,00

18,00ÖGV Bad-Vöslau

4 58 Leitgeb Markus Milow o.A. 301,73 0 1,73 251,730

Jumping LK2 Small:     dis
A-Lauf LK2 Small:       3

250,00
51,73

0
0

0
0

250,00
1,73

dis
v1,73

0,00
17,00

17,00ÖGV Jedlesee

5 53 Seiler Esther Daisy o.A. 294,42 1 0,00 260,001

Jumping LK2 Small:     dis
A-Lauf LK2 Small:       4

250,00
44,42

0
1

0
1

250,00
10,00

dis
sg0,00

0,00
15,00

15,00ÖGV Tattendorf

6 54 Fojtikova Monika Lola Cavalier King 286,59 0 0,00 250,000

Jumping LK2 Small:       2
A-Lauf LK2 Small:     dis

36,59
250,00

0
0

0
0

0,00
250,00

v
dis

0,0015,00
0,00

15,00Agility Dobry pes

7 52 Biener Natascha Ana o.A. 289,68 0 0,00 250,000

Jumping LK2 Small:       4
A-Lauf LK2 Small:     dis

39,68
250,00

0
0

0
0

0,00
250,00

v
dis

0,0012,00
0,00

12,00ÖRV HSV 

8 63 Thoma-Schw arz Silvia Stellina o.A. 292,85 0 0,00 250,000

Jumping LK2 Small:       6
A-Lauf LK2 Small:     dis

42,85
250,00

0
0

0
0

0,00
250,00

v
dis

0,0010,00
0,00

10,00ÖGV Pressbaum

61 Wagner Nina Age Sheltie 0,00 0 0,00 500,000

Jumping LK2 Small:     dis
A-Lauf LK2 Small:     dis

dis
dis

0,00ÖGV Vip Dogs

55 Zw ettler Andrea Brenda Papillon 0,00 0 0,00 500,000

Jumping LK2 Small:     dis
A-Lauf LK2 Small:     dis

dis
dis

0,00ÖRV HSV 

60 Wagner Wolfgang Kita Border Terr. 500,00 0 0,00 750,000

Jumping LK2 Small:      na
A-Lauf LK2 Small:     dis

na
dis

0,00ÖGV Tattendorf

62 Spanraft Susanne Gismo Sheltie 0,00 0 0,00 1000,00

Jumping LK2 Small:      na
A-Lauf LK2 Small:      na

na
na

0,00ÖHV Berndorf
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Rangliste Jumping LK2 Small

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Roman Lukac

Geschw .: 3,76 m/s

169 Small 2 45

72

9.Tattendorfer WHC 4.Cup

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Orry Sheltie 0 0,000Traber-Matzik Daniela 0,005,50 v57 21 ÖGV Bad-Vöslau 30,75

Lola Cavalier King 0 0,000Fojtikova Monika 0,004,62 v54 22 Agility Dobry pes 36,59

Lea o.A. 0 0,000Pichler Susanne 0,004,26 v59 23 ÖGV Tulln 39,65

Ana o.A. 0 0,000Biener Natascha 0,004,26 v52 24 ÖRV HSV 39,68

Kiky o.A. 0 0,000Koverova Dagmar 0,004,11 v56 25 Lukka Bratislava 41,13

Stellina o.A. 0 0,000Thoma-Schw arz Silvia 0,003,94 v63 26 ÖGV Pressbaum 42,85

Daisy o.A. 0 0,000Seiler Esther 0,000,00 dis53 2888 ÖGV Tattendorf 0,00

Brenda Papillon 0 0,000Zw ettler Andrea 0,000,00 dis55 2888 ÖRV HSV 0,00

Milow o.A. 0 0,000Leitgeb Markus 0,000,00 dis58 2888 ÖGV Jedlesee 0,00

Age Sheltie 0 0,000Wagner Nina 0,000,00 dis61 2888 ÖGV Vip Dogs 0,00

Kita Border Terr. 0 0,000Wagner Wolfgang 0,000,00 na60 2999 ÖGV Tattendorf 0,00

Gismo Sheltie 0 0,000Spanraft Susanne 0,000,00 na62 2999 ÖHV Berndorf 0,00

Anzahl gestartete Team s: 10

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 2 (20,00%)

4 (40,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

6 (60,00%) Schnellste Zeit: 30,75 sec

5,50 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste A-Lauf LK2 Small

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Roman Lukac

Geschw .: 3,64 m/s

182 Small 2 50

82

9.Tattendorfer WHC 4.Cup

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Kiky o.A. 0 0,210Koverova Dagmar 0,213,62 v56 21 Lukka Bratislava 50,21

Lea o.A. 0 0,280Pichler Susanne 0,283,62 v59 22 ÖGV Tulln 50,28

Milow o.A. 0 1,730Leitgeb Markus 1,733,52 v58 23 ÖGV Jedlesee 51,73

Daisy o.A. 1 10,001Seiler Esther 0,004,10 sg53 24 ÖGV Tattendorf 44,42

Ana o.A. 0 0,000Biener Natascha 0,000,00 dis52 2888 ÖRV HSV 0,00

Lola Cavalier King 0 0,000Fojtikova Monika 0,000,00 dis54 2888 Agility Dobry pes 0,00

Brenda Papillon 0 0,000Zw ettler Andrea 0,000,00 dis55 2888 ÖRV HSV 0,00

Orry Sheltie 0 0,000Traber-Matzik Daniela 0,000,00 dis57 2888 ÖGV Bad-Vöslau 0,00

Kita Border Terr. 0 0,000Wagner Wolfgang 0,000,00 dis60 2888 ÖGV Tattendorf 0,00

Age Sheltie 0 0,000Wagner Nina 0,000,00 dis61 2888 ÖGV Vip Dogs 0,00

Stellina o.A. 0 0,000Thoma-Schw arz Silvia 0,000,00 dis63 2888 ÖGV Pressbaum 0,00

Gismo Sheltie 0 0,000Spanraft Susanne 0,000,00 na62 2999 ÖHV Berndorf 0,00

Anzahl gestartete Team s: 11

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 1 (9,09%)

7 (63,64%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (9,09%)

3 (27,27%) Schnellste Zeit: 44,42 sec

4,10 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Tageswertung LK2 Medium
Punkte - Rangliste

9.Tattendorfer WHC 4.Cup

Anzahl Team s: 5

Rang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw .

FehlerPunkte

1 71 Marzinger Karin Lea o.A. 96,79 2 4,66 19,661

Jumping LK2 Medium:       2
A-Lauf LK2 Medium:       1

49,66
47,13

1
1

1
0

14,66
5,00

sg
v

4,66
0,00

15,00
25,00

40,00ÖRV HSV 

2 75 Pichler Susanne Gini o.A. 308,07 0 8,07 263,071

Jumping LK2 Medium:     dis
A-Lauf LK2 Medium:       2

250,00
58,07

0
0

0
1

250,00
13,07

dis
sg8,07

0,00
19,00

19,00ÖGV Tulln

3 72 Amann Marina Feli Kooiker 295,31 0 0,31 255,311

Jumping LK2 Medium:       1
A-Lauf LK2 Medium:     dis

45,31
250,00

0
0

1
0

5,31
250,00

v
dis

0,3118,00
0,00

18,00ÖGV Bad-Vöslau

74 Thoma-Schw arz Silvia Sky o.A. 0,00 0 0,00 500,000

Jumping LK2 Medium:     dis
A-Lauf LK2 Medium:     dis

dis
dis

0,00ÖGV Pressbaum

73 Fellermayr Alexandra Timo o.A. 0,00 0 0,00 1000,00

Jumping LK2 Medium:      na
A-Lauf LK2 Medium:      na

na
na

0,00ÖRV HSV 
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Rangliste Jumping LK2 Medium

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Roman Lukac

Geschw .: 3,76 m/s

169 Medium 2 45

72

9.Tattendorfer WHC 4.Cup

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Feli Kooiker 0 5,311Amann Marina 0,313,73 v72 21 ÖGV Bad-Vöslau 45,31

Lea o.A. 1 14,661Marzinger Karin 4,663,40 sg71 22 ÖRV HSV 49,66

Sky o.A. 0 0,000Thoma-Schw arz Silvia 0,000,00 dis74 2888 ÖGV Pressbaum 0,00

Gini o.A. 0 0,000Pichler Susanne 0,000,00 dis75 2888 ÖGV Tulln 0,00

Timo o.A. 0 0,000Fellermayr Alexandra 0,000,00 na73 2999 ÖRV HSV 0,00

Anzahl gestartete Team s: 4

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 1 (25,00%)

2 (50,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (25,00%)

1 (25,00%) Schnellste Zeit: 45,31 sec

3,73 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste A-Lauf LK2 Medium

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Roman Lukac

Geschw .: 3,64 m/s

182 Medium 2 50

82

9.Tattendorfer WHC 4.Cup

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Lea o.A. 1 5,000Marzinger Karin 0,003,86 v71 21 ÖRV HSV 47,13

Gini o.A. 0 13,071Pichler Susanne 8,073,13 sg75 22 ÖGV Tulln 58,07

Feli Kooiker 0 0,000Amann Marina 0,000,00 dis72 2888 ÖGV Bad-Vöslau 0,00

Sky o.A. 0 0,000Thoma-Schw arz Silvia 0,000,00 dis74 2888 ÖGV Pressbaum 0,00

Timo o.A. 0 0,000Fellermayr Alexandra 0,000,00 na73 2999 ÖRV HSV 0,00

Anzahl gestartete Team s: 4

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 1 (25,00%)

2 (50,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (25,00%)

1 (25,00%) Schnellste Zeit: 47,13 sec

3,86 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Tageswertung LK2 Large
Punkte - Rangliste

9.Tattendorfer WHC 4.Cup

Anzahl Team s: 22

Rang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw .

FehlerPunkte

1 92 Stöhr Veronika Niki o.A. 83,62 0 0,00 0,000

Jumping LK2 Large:       3
A-Lauf LK2 Large:       3

37,51
46,11

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

13,00
17,00

30,00ÖHV Berndorf

2 83 Prichystalová Veronika Wuff i Shelty 285,76 0 0,00 250,000

Jumping LK2 Large:     dis
A-Lauf LK2 Large:       1

250,00
35,76

0
0

0
0

250,00
0,00

dis
v0,00

0,00
25,00

25,00KK Zetor Brno

3 93 Angerer Dagmar Cody Border Collie 72,04 1 0,00 10,001

Jumping LK2 Large:       6
A-Lauf LK2 Large:       5

33,90
38,14

0
1

1
0

5,00
5,00

v
v

0,00
0,00

10,00
13,00

23,00ÖCBH

4 90 Otratow itz Claudia Quick Pepper Briard 293,10 0 0,00 250,000

Jumping LK2 Large:     dis
A-Lauf LK2 Large:       2

250,00
43,10

0
0

0
0

250,00
0,00

dis
v0,00

0,00
19,00

19,00ÖGV Tattendorf

5 91 Schneidhofer Melanie Smarti Australian 79,34 1 0,00 15,002

Jumping LK2 Large:       8
A-Lauf LK2 Large:       7

36,65
42,69

0
1

1
1

5,00
10,00

v
sg

0,00
0,00

8,00
11,00

19,00ÖGV Tattendorf

6 94 Brix Peter Cody Australian 281,61 0 0,00 250,000

Jumping LK2 Large:       1
A-Lauf LK2 Large:     dis

31,61
250,00

0
0

0
0

0,00
250,00

v
dis

0,0018,00
0,00

18,00SHS Deutsch 

7 87 Sazecek Nicole Öani Kelpi 298,58 0 0,00 250,000

Jumping LK2 Large:     dis
A-Lauf LK2 Large:       4

250,00
48,58

0
0

0
0

250,00
0,00

dis
v0,00

0,00
15,00

15,00ÖGV Wienerw ald

8 89 Kälin Ew ald Alaba Border Collie 74,50 4 0,00 25,001

Jumping LK2 Large:      13
A-Lauf LK2 Large:       6

34,40
40,10

2
2

1
0

15,00
10,00

sg
sg

0,00
0,00

3,00
12,00

15,00ÖGV Bad-Vöslau

9 98 Meisl Eduard Diva Border Collie 285,55 0 0,00 250,000

Jumping LK2 Large:       2
A-Lauf LK2 Large:     dis

35,55
250,00

0
0

0
0

0,00
250,00

v
dis

0,0015,00
0,00

15,00FSHC

10 84 Heinzel Lara Pino Border Collie 279,64 1 0,00 255,000

Jumping LK2 Large:       4
A-Lauf LK2 Large:     dis

29,64
250,00

1
0

0
0

5,00
250,00

v
dis

0,0012,00
0,00

12,00ÖGV Tattendorf

11 101 Kollmann Janine O'Conner Border Collie 280,38 1 0,00 255,000

Jumping LK2 Large:       5
A-Lauf LK2 Large:     dis

30,38
250,00

1
0

0
0

5,00
250,00

v
dis

0,0011,00
0,00

11,00ÖHV Berndorf

12 99 Hofer Harald Carlisle Border Collie 284,83 0 0,00 255,001

Jumping LK2 Large:       7
A-Lauf LK2 Large:     dis

34,83
250,00

0
0

1
0

5,00
250,00

v
dis

0,009,00
0,00

9,00SHS Deutsch 

13 86 Köck Astrid Nash Australian 287,60 1 0,00 255,000

Jumping LK2 Large:       9
A-Lauf LK2 Large:     dis

37,60
250,00

1
0

0
0

5,00
250,00

v
dis

0,007,00
0,00

7,00ÖGV Flavia Solva

14 97 Thoma-Schw arz Silvia Marco o.A. 290,81 0 0,00 255,001

Jumping LK2 Large:      10
A-Lauf LK2 Large:     dis

40,81
250,00

0
0

1
0

5,00
250,00

v
dis

0,006,00
0,00

6,00ÖGV Pressbaum

15 96 Maier Evelyn Cooper Australian 288,84 1 0,00 260,001

Jumping LK2 Large:      11
A-Lauf LK2 Large:     dis

38,84
250,00

1
0

1
0

10,00
250,00

sg
dis

0,005,00
0,00

5,00ÖRV HSV 

16 85 Dorner Gudrun Eragon o.A. 305,18 0 10,18 260,180

Jumping LK2 Large:      12
A-Lauf LK2 Large:     dis

55,18
250,00

0
0

0
0

10,18
250,00

sg
dis

10,184,00
0,00

4,00SHS Deutsch 

100 Kozma Klaudia Najsi Border Collie 0,00 0 0,00 500,000

Jumping LK2 Large:     dis
A-Lauf LK2 Large:     dis

dis
dis

0,00ÖGV Tattendorf

82 Marangoni Regina Ella Border Collie 0,00 0 0,00 500,000

Jumping LK2 Large:     dis
A-Lauf LK2 Large:     dis

dis
dis

0,00ÖHV Berndorf
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Rang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw .

FehlerPunkte

81 Kovacic Johann BARBABEAU o.A. 0,00 0 0,00 500,000

Jumping LK2 Large:     dis
A-Lauf LK2 Large:     dis

dis
dis

0,00ÖGV Vip Dogs

95 Vyplel Markus Arthos Border Collie 500,00 0 0,00 750,000

Jumping LK2 Large:      na
A-Lauf LK2 Large:     dis

na
dis

0,00ÖGV Tattendorf

88 Flek Sybille Rey Border Collie 500,00 0 0,00 750,000

Jumping LK2 Large:     dis
A-Lauf LK2 Large:      na

dis
na

0,00ÖGV Tattendorf

102 Meisl Eduard Paula Labrador 0,00 0 0,00 1000,00

Jumping LK2 Large:      na
A-Lauf LK2 Large:      na

na
na

0,00FSHC
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Rangliste Jumping LK2 Large

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Roman Lukac

Geschw .: 3,76 m/s

169 Large 2 45

72

9.Tattendorfer WHC 4.Cup

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Cody Australian 0 0,000Brix Peter 0,005,35 v94 21 SHS Deutsch 31,61

Diva Border Collie 0 0,000Meisl Eduard 0,004,75 v98 22 FSHC 35,55

Niki o.A. 0 0,000Stöhr Veronika 0,004,51 v92 23 ÖHV Berndorf 37,51

Pino Border Collie 1 5,000Heinzel Lara 0,005,70 v84 24 ÖGV Tattendorf 29,64

O'Conner Border Collie 1 5,000Kollmann Janine 0,005,56 v101 25 ÖHV Berndorf 30,38

Cody Border Collie 0 5,001Angerer Dagmar 0,004,99 v93 26 ÖCBH 33,90

Carlisle Border Collie 0 5,001Hofer Harald 0,004,85 v99 27 SHS Deutsch 34,83

Smarti Australian 0 5,001Schneidhofer Melanie 0,004,61 v91 28 ÖGV Tattendorf 36,65

Nash Australian 1 5,000Köck Astrid 0,004,49 v86 29 ÖGV Flavia Solva 37,60

Marco o.A. 0 5,001Thoma-Schw arz Silvia 0,004,14 v97 210 ÖGV Pressbaum 40,81

Cooper Australian 1 10,001Maier Evelyn 0,004,35 sg96 211 ÖRV HSV 38,84

Eragon o.A. 0 10,180Dorner Gudrun 10,183,06 sg85 212 SHS Deutsch 55,18

Alaba Border Collie 2 15,001Kälin Ew ald 0,004,91 sg89 213 ÖGV Bad-Vöslau 34,40

BARBABEAU o.A. 0 0,000Kovacic Johann 0,000,00 dis81 2888 ÖGV Vip Dogs 0,00

Ella Border Collie 0 0,000Marangoni Regina 0,000,00 dis82 2888 ÖHV Berndorf 0,00

Wuff i Shelty 0 0,000Prichystalová Veronika 0,000,00 dis83 2888 KK Zetor Brno 0,00

Öani Kelpi 0 0,000Sazecek Nicole 0,000,00 dis87 2888 ÖGV Wienerw ald 0,00

Rey Border Collie 0 0,000Flek Sybille 0,000,00 dis88 2888 ÖGV Tattendorf 0,00

Quick Pepper Briard 0 0,000Otratow itz Claudia 0,000,00 dis90 2888 ÖGV Tattendorf 0,00

Najsi Border Collie 0 0,000Kozma Klaudia 0,000,00 dis100 2888 ÖGV Tattendorf 0,00

Arthos Border Collie 0 0,000Vyplel Markus 0,000,00 na95 2999 ÖGV Tattendorf 0,00

Paula Labrador 0 0,000Meisl Eduard 0,000,00 na102 2999 FSHC 0,00

Anzahl gestartete Team s: 20

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 2 (10,00%)

7 (35,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

3 (15,00%)

10 (50,00%) Schnellste Zeit: 29,64 sec

5,70 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste A-Lauf LK2 Large

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Roman Lukac

Geschw .: 3,64 m/s

182 Large 2 50

82

9.Tattendorfer WHC 4.Cup

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Wuff i Shelty 0 0,000Prichystalová Veronika 0,005,09 v83 21 KK Zetor Brno 35,76

Quick Pepper Briard 0 0,000Otratow itz Claudia 0,004,22 v90 22 ÖGV Tattendorf 43,10

Niki o.A. 0 0,000Stöhr Veronika 0,003,95 v92 23 ÖHV Berndorf 46,11

Öani Kelpi 0 0,000Sazecek Nicole 0,003,75 v87 24 ÖGV Wienerw ald 48,58

Cody Border Collie 1 5,000Angerer Dagmar 0,004,77 v93 25 ÖCBH 38,14

Alaba Border Collie 2 10,000Kälin Ew ald 0,004,54 sg89 26 ÖGV Bad-Vöslau 40,10

Smarti Australian 1 10,001Schneidhofer Melanie 0,004,26 sg91 27 ÖGV Tattendorf 42,69

BARBABEAU o.A. 0 0,000Kovacic Johann 0,000,00 dis81 2888 ÖGV Vip Dogs 0,00

Ella Border Collie 0 0,000Marangoni Regina 0,000,00 dis82 2888 ÖHV Berndorf 0,00

Pino Border Collie 0 0,000Heinzel Lara 0,000,00 dis84 2888 ÖGV Tattendorf 0,00

Eragon o.A. 0 0,000Dorner Gudrun 0,000,00 dis85 2888 SHS Deutsch 0,00

Nash Australian 0 0,000Köck Astrid 0,000,00 dis86 2888 ÖGV Flavia Solva 0,00

Cody Australian 0 0,000Brix Peter 0,000,00 dis94 2888 SHS Deutsch 0,00

Arthos Border Collie 0 0,000Vyplel Markus 0,000,00 dis95 2888 ÖGV Tattendorf 0,00

Cooper Australian 0 0,000Maier Evelyn 0,000,00 dis96 2888 ÖRV HSV 0,00

Marco o.A. 0 0,000Thoma-Schw arz Silvia 0,000,00 dis97 2888 ÖGV Pressbaum 0,00

Diva Border Collie 0 0,000Meisl Eduard 0,000,00 dis98 2888 FSHC 0,00

Carlisle Border Collie 0 0,000Hofer Harald 0,000,00 dis99 2888 SHS Deutsch 0,00

Najsi Border Collie 0 0,000Kozma Klaudia 0,000,00 dis100 2888 ÖGV Tattendorf 0,00

O'Conner Border Collie 0 0,000Kollmann Janine 0,000,00 dis101 2888 ÖHV Berndorf 0,00

Rey Border Collie 0 0,000Flek Sybille 0,000,00 na88 2999 ÖGV Tattendorf 0,00

Paula Labrador 0 0,000Meisl Eduard 0,000,00 na102 2999 FSHC 0,00

Anzahl gestartete Team s: 20

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 2 (10,00%)

13 (65,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

2 (10,00%)

5 (25,00%) Schnellste Zeit: 35,76 sec

5,09 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Tageswertung LK3 Small
Punkte - Rangliste

9.Tattendorfer WHC 4.Cup

Anzahl Team s: 8

Rang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw .

FehlerPunkte

1 144 Kahr Manuela Bakira Sheltie 82,33 0 0,00 5,001

A-Lauf LK3 Small:       1
Jumping LK3 Small:       4

41,62
40,71

0
0

0
1

0,00
5,00

v
v

0,00
0,00

25,00
12,00

37,00ÖGV Vip Dogs

2 146 Wagner Nina Grisu Pudel 89,06 1 0,35 5,350

A-Lauf LK3 Small:       2
Jumping LK3 Small:       2

48,35
40,71

1
0

0
0

5,35
0,00

v
v

0,35
0,00

19,00
15,00

34,00ÖGV Vip Dogs

3 147 Pöllmann Thomas Andi Jack  Russel 91,35 1 0,88 5,880

A-Lauf LK3 Small:       3
Jumping LK3 Small:       3

48,88
42,47

1
0

0
0

5,88
0,00

v
v

0,88
0,00

17,00
13,00

30,00ÖGV HSC-

4 143 Wagner Nina Ferry Pudel 93,55 0 5,39 15,392

A-Lauf LK3 Small:       6
Jumping LK3 Small:       1

53,39
40,16

0
0

2
0

15,39
0,00

sg
v

5,39
0,00

12,00
18,00

30,00ÖGV Vip Dogs

5 148 Wilding Madeleine Joy o.A. 98,98 0 7,98 22,983

A-Lauf LK3 Small:       4
Jumping LK3 Small:       5

50,21
48,77

0
0

1
2

7,21
15,77

sg
sg

2,21
5,77

15,00
11,00

26,00ÖRV HSV 

6 145 Hlavacek Waltraud Lillifee Malteser 130,44 0 39,44 44,441

A-Lauf LK3 Small:       7
Jumping LK3 Small:       6

68,75
61,69

0
0

0
1

20,75
23,69

g
g

20,75
18,69

11,00
10,00

21,00ÖRV Grafenw örth

7 142 Pöllmann Thomas Anton Jack  Russel 308,35 0 10,35 265,351

A-Lauf LK3 Small:       5
Jumping LK3 Small:     dis

58,35
250,00

0
0

1
0

15,35
250,00

sg
dis

10,3513,00
0,00

13,00ÖGV HSC-

141 Bönisch Holger Dana o.A. 0,00 0 0,00 500,000

A-Lauf LK3 Small:     dis
Jumping LK3 Small:     dis

dis
dis

0,00ÖGV Tattendorf
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Rangliste Jumping LK3 Small

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Roman Lukac

Geschw .: 3,98 m/s

171 Small 3 43

70

9.Tattendorfer WHC 4.Cup

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Ferry Pudel 0 0,000Wagner Nina 0,004,26 v143 31 ÖGV Vip Dogs 40,16

Grisu Pudel 0 0,000Wagner Nina 0,004,20 v146 32 ÖGV Vip Dogs 40,71

Andi Jack  Russel 0 0,000Pöllmann Thomas 0,004,03 v147 33 ÖGV HSC- 42,47

Bakira Sheltie 0 5,001Kahr Manuela 0,004,20 v144 34 ÖGV Vip Dogs 40,71

Joy o.A. 0 15,772Wilding Madeleine 5,773,51 sg148 35 ÖRV HSV 48,77

Lillifee Malteser 0 23,691Hlavacek Waltraud 18,692,77 g145 36 ÖRV Grafenw örth 61,69

Dana o.A. 0 0,000Bönisch Holger 0,000,00 dis141 3888 ÖGV Tattendorf 0,00

Anton Jack  Russel 0 0,000Pöllmann Thomas 0,000,00 dis142 3888 ÖGV HSC- 0,00

Anzahl gestartete Team s: 8

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

2 (25,00%)

0 (0,00%)

1 (12,50%)

1 (12,50%)

4 (50,00%) Schnellste Zeit: 40,16 sec

4,26 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste A-Lauf LK3 Small

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Roman Lukac

Geschw .: 3,88 m/s

186 Small 3 48

77

9.Tattendorfer WHC 4.Cup

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Bakira Sheltie 0 0,000Kahr Manuela 0,004,47 v144 31 ÖGV Vip Dogs 41,62

Grisu Pudel 1 5,350Wagner Nina 0,353,85 v146 32 ÖGV Vip Dogs 48,35

Andi Jack  Russel 1 5,880Pöllmann Thomas 0,883,81 v147 33 ÖGV HSC- 48,88

Joy o.A. 0 7,211Wilding Madeleine 2,213,70 sg148 34 ÖRV HSV 50,21

Anton Jack  Russel 0 15,351Pöllmann Thomas 10,353,19 sg142 35 ÖGV HSC- 58,35

Ferry Pudel 0 15,392Wagner Nina 5,393,48 sg143 36 ÖGV Vip Dogs 53,39

Lillifee Malteser 0 20,750Hlavacek Waltraud 20,752,71 g145 37 ÖRV Grafenw örth 68,75

Dana o.A. 0 0,000Bönisch Holger 0,000,00 dis141 3888 ÖGV Tattendorf 0,00

Anzahl gestartete Team s: 8

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

1 (12,50%)

0 (0,00%)

1 (12,50%)

3 (37,50%)

3 (37,50%) Schnellste Zeit: 41,62 sec

4,47 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Tageswertung LK3 Medium
Punkte - Rangliste

9.Tattendorfer WHC 4.Cup

Anzahl Team s: 4

Rang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw .

FehlerPunkte

1 162 Granofsky Christina Lexi o.A. 96,54 0 5,54 5,540

A-Lauf LK3 Medium:       1
Jumping LK3 Medium:       4

49,35
47,19

0
0

0
0

1,35
4,19

v
v

1,35
4,19

25,00
12,00

37,00ÖGV Tattendorf

2 165 Kollmann Janine Timo o.A. 76,69 1 0,00 5,000

A-Lauf LK3 Medium:       2
Jumping LK3 Medium:       1

40,56
36,13

1
0

0
0

5,00
0,00

v
v

0,00
0,00

19,00
18,00

37,00ÖHV Berndorf

3 161 Wagner Nina Flynn Pudel 88,18 1 0,00 10,001

A-Lauf LK3 Medium:       3
Jumping LK3 Medium:       3

47,09
41,09

1
0

1
0

10,00
0,00

sg
v

0,00
0,00

17,00
13,00

30,00ÖGV Vip Dogs

4 163 Seiler Esther Rocky o.A. 89,31 1 3,01 13,011

A-Lauf LK3 Medium:       4
Jumping LK3 Medium:       2

51,01
38,30

1
0

1
0

13,01
0,00

sg
v

3,01
0,00

15,00
15,00

30,00ÖGV Tattendorf
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Rangliste Jumping LK3 Medium

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Roman Lukac

Geschw .: 3,98 m/s

171 Medium 3 43

70

9.Tattendorfer WHC 4.Cup

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Timo o.A. 0 0,000Kollmann Janine 0,004,73 v165 31 ÖHV Berndorf 36,13

Rocky o.A. 0 0,000Seiler Esther 0,004,46 v163 32 ÖGV Tattendorf 38,30

Flynn Pudel 0 0,000Wagner Nina 0,004,16 v161 33 ÖGV Vip Dogs 41,09

Lexi o.A. 0 4,190Granofsky Christina 4,193,62 v162 34 ÖGV Tattendorf 47,19

Anzahl gestartete Team s: 4

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

4 (100,00%) Schnellste Zeit: 36,13 sec

4,73 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste A-Lauf LK3 Medium

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Roman Lukac

Geschw .: 3,88 m/s

186 Medium 3 48

77

9.Tattendorfer WHC 4.Cup

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Lexi o.A. 0 1,350Granofsky Christina 1,353,77 v162 31 ÖGV Tattendorf 49,35

Timo o.A. 1 5,000Kollmann Janine 0,004,59 v165 32 ÖHV Berndorf 40,56

Flynn Pudel 1 10,001Wagner Nina 0,003,95 sg161 33 ÖGV Vip Dogs 47,09

Rocky o.A. 1 13,011Seiler Esther 3,013,65 sg163 34 ÖGV Tattendorf 51,01

Anzahl gestartete Team s: 4

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

2 (50,00%)

2 (50,00%) Schnellste Zeit: 40,56 sec

4,59 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Tageswertung LK3 Large
Punkte - Rangliste

9.Tattendorfer WHC 4.Cup

Anzahl Team s: 11

Rang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw .

FehlerPunkte

1 180 Juw an Daniela Aimee Australian 71,75 0 0,00 0,000

A-Lauf LK3 Large:       1
Jumping LK3 Large:       1

37,27
34,48

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

25,00
18,00

43,00ÖRV HSV 

2 177 Bürger Sandra Track Australian Kelpie 77,22 1 0,00 5,000

A-Lauf LK3 Large:       2
Jumping LK3 Large:       4

40,98
36,24

0
1

0
0

0,00
5,00

v
v

0,00
0,00

19,00
12,00

31,00ÖRV HSV Kindtal

3 175 Tesar Lisa-Marie Buddy Border Collie 79,92 1 0,00 5,000

A-Lauf LK3 Large:       3
Jumping LK3 Large:       5

43,16
36,76

0
1

0
0

0,00
5,00

v
v

0,00
0,00

17,00
11,00

28,00ÖGV Tulln

4 178 Flek Sybille Carlo Border Collie 86,00 0 0,53 5,531

A-Lauf LK3 Large:       6
Jumping LK3 Large:       3

48,53
37,47

0
0

1
0

5,53
0,00

v
v

0,53
0,00

12,00
13,00

25,00ÖGV Tattendorf

5 181 Hampl Brigitte Ilvy Dalmatiner 84,26 1 0,00 10,001

A-Lauf LK3 Large:       5
Jumping LK3 Large:       7

42,23
42,03

1
0

0
1

5,00
5,00

v
v

0,00
0,00

13,00
9,00

22,00ÖGV Tattendorf

6 173 Horvath Phillipp Passim Border Collie 284,48 0 0,00 250,000

A-Lauf LK3 Large:     dis
Jumping LK3 Large:       1

250,00
34,48

0
0

0
0

250,00
0,00

dis
v0,00

0,00
18,00

18,00ÖGV Bad-Vöslau

7 171 Hampl Brigitte Yes Border Collie 289,01 1 0,00 255,000

A-Lauf LK3 Large:       4
Jumping LK3 Large:     dis

39,01
250,00

1
0

0
0

5,00
250,00

v
dis

0,0015,00
0,00

15,00ÖGV Tattendorf

8 172 Reiter Astrid Miss Fae Border Collie 293,57 2 0,00 265,001

A-Lauf LK3 Large:       7
Jumping LK3 Large:     dis

43,57
250,00

2
0

1
0

15,00
250,00

sg
dis

0,0011,00
0,00

11,00ÖRV HSV 

9 174 Kollmann Janine Abby Border Collie 286,97 1 0,00 255,000

A-Lauf LK3 Large:     dis
Jumping LK3 Large:       6

250,00
36,97

0
1

0
0

250,00
5,00

dis
v0,00

0,00
10,00

10,00ÖHV Berndorf

10 176 Kollmann Janine Flash Border Collie 284,48 2 0,00 260,000

A-Lauf LK3 Large:     dis
Jumping LK3 Large:       8

250,00
34,48

0
2

0
0

250,00
10,00

dis
sg0,00

0,00
8,00

8,00ÖHV Berndorf

182 Kälin Ew ald Aston-Martin Border Collie 0,00 0 0,00 500,000

A-Lauf LK3 Large:     dis
Jumping LK3 Large:     dis

dis
dis

0,00ÖGV Bad-Vöslau
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Rangliste Jumping LK3 Large

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Roman Lukac

Geschw .: 3,98 m/s

171 Large 3 43

70

9.Tattendorfer WHC 4.Cup

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Passim Border Collie 0 0,000Horvath Phillipp 0,004,96 v173 31 ÖGV Bad-Vöslau 34,48

Aimee Australian 0 0,000Juw an Daniela 0,004,96 v180 31 ÖRV HSV 34,48

Carlo Border Collie 0 0,000Flek Sybille 0,004,56 v178 33 ÖGV Tattendorf 37,47

Track Australian Kelpie 1 5,000Bürger Sandra 0,004,72 v177 34 ÖRV HSV Kindtal 36,24

Buddy Border Collie 1 5,000Tesar Lisa-Marie 0,004,65 v175 35 ÖGV Tulln 36,76

Abby Border Collie 1 5,000Kollmann Janine 0,004,63 v174 36 ÖHV Berndorf 36,97

Ilvy Dalmatiner 0 5,001Hampl Brigitte 0,004,07 v181 37 ÖGV Tattendorf 42,03

Flash Border Collie 2 10,000Kollmann Janine 0,004,96 sg176 38 ÖHV Berndorf 34,48

Yes Border Collie 0 0,000Hampl Brigitte 0,000,00 dis171 3888 ÖGV Tattendorf 0,00

Miss Fae Border Collie 0 0,000Reiter Astrid 0,000,00 dis172 3888 ÖRV HSV 0,00

Aston-Martin Border Collie 0 0,000Kälin Ew ald 0,000,00 dis182 3888 ÖGV Bad-Vöslau 0,00

Anzahl gestartete Team s: 11

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

3 (27,27%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (9,09%)

7 (63,64%) Schnellste Zeit: 34,48 sec

4,96 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste A-Lauf LK3 Large

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Roman Lukac

Geschw .: 3,88 m/s

186 Large 3 48

77

9.Tattendorfer WHC 4.Cup

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Aimee Australian 0 0,000Juw an Daniela 0,004,99 v180 31 ÖRV HSV 37,27

Track Australian Kelpie 0 0,000Bürger Sandra 0,004,54 v177 32 ÖRV HSV Kindtal 40,98

Buddy Border Collie 0 0,000Tesar Lisa-Marie 0,004,31 v175 33 ÖGV Tulln 43,16

Yes Border Collie 1 5,000Hampl Brigitte 0,004,77 v171 34 ÖGV Tattendorf 39,01

Ilvy Dalmatiner 1 5,000Hampl Brigitte 0,004,40 v181 35 ÖGV Tattendorf 42,23

Carlo Border Collie 0 5,531Flek Sybille 0,533,83 v178 36 ÖGV Tattendorf 48,53

Miss Fae Border Collie 2 15,001Reiter Astrid 0,004,27 sg172 37 ÖRV HSV 43,57

Passim Border Collie 0 0,000Horvath Phillipp 0,000,00 dis173 3888 ÖGV Bad-Vöslau 0,00

Abby Border Collie 0 0,000Kollmann Janine 0,000,00 dis174 3888 ÖHV Berndorf 0,00

Flash Border Collie 0 0,000Kollmann Janine 0,000,00 dis176 3888 ÖHV Berndorf 0,00

Aston-Martin Border Collie 0 0,000Kälin Ew ald 0,000,00 dis182 3888 ÖGV Bad-Vöslau 0,00

Anzahl gestartete Team s: 11

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

4 (36,36%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (9,09%)

6 (54,55%) Schnellste Zeit: 37,27 sec

4,99 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Tageswertung MOl
Punkte - Rangliste

9.Tattendorfer WHC 4.Cup

Anzahl Team s: 1

Rang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw .

FehlerPunkte

1 111 Amberger Barbara Archilles o.A. 298,08 1 0,00 255,000

Jumping MOl:     dis
A-Lauf MOl:       1

250,00
48,08

0
1

0
0

250,00
5,00

dis
v0,00

0,00
25,00

25,00ÖGV Vip Dogs
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Rangliste Jumping MOl

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Roman Lukac

Geschw .: 3,38 m/s

169 Medium Oldie 50

77

9.Tattendorfer WHC 4.Cup

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Archilles o.A. 0 0,000Amberger Barbara 0,000,00 dis111 Oldie888 ÖGV Vip Dogs 0,00

Anzahl gestartete Team s: 1

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

1 (100,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%) Schnellste Zeit: 0,00 sec

0,00 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste A-Lauf MOl

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Roman Lukac

Geschw .: 3,03 m/s

182 Medium Oldie 60

92

9.Tattendorfer WHC 4.Cup

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Archilles o.A. 1 5,000Amberger Barbara 0,003,79 v111 Oldie1 ÖGV Vip Dogs 48,08

Anzahl gestartete Team s: 1

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (100,00%) Schnellste Zeit: 48,08 sec

3,79 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Tageswertung LOl
Punkte - Rangliste

9.Tattendorfer WHC 4.Cup

Anzahl Team s: 6

Rang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw .

FehlerPunkte

1 126 Haschka Beate Allegra Staffordshire Bull 86,46 0 0,00 5,001

Jumping LOl:       5
A-Lauf LOl:       1

40,34
46,12

0
0

1
0

5,00
0,00

v
v

0,00
0,00

11,00
25,00

36,00ÖGV Münchendorf

2 125 Hlavacek Waltraud Bambi o.A. 106,45 0 2,57 2,570

Jumping LOl:       2
A-Lauf LOl:       2

43,88
62,57

0
0

0
0

0,00
2,57

v
v

0,00
2,57

15,00
19,00

34,00ÖRV Grafenw örth

3 123 Novak Christian Thalys Berger des 110,97 1 1,63 6,630

Jumping LOl:       3
A-Lauf LOl:       4

49,34
61,63

0
1

0
0

0,00
6,63

v
sg

0,00
1,63

13,00
15,00

28,00ÖGV Wiental

4 128 Brix Sabine Djuke o.A. 84,41 3 0,00 15,000

Jumping LOl:       4
A-Lauf LOl:       5

37,04
47,37

1
2

0
0

5,00
10,00

v
sg

0,00
0,00

12,00
13,00

25,00SHS Deutsch 

5 121 Hofer Martina Balian Border Collie 284,25 0 0,00 250,000

Jumping LOl:       1
A-Lauf LOl:     dis

34,25
250,00

0
0

0
0

0,00
250,00

v
dis

0,0018,00
0,00

18,00SHS Deutsch 

6 127 Orman Karin Luna o.A. 297,48 1 0,00 255,000

Jumping LOl:     dis
A-Lauf LOl:       3

250,00
47,48

0
1

0
0

250,00
5,00

dis
v0,00

0,00
17,00

17,00ÖGV Pressbaum
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Rangliste Jumping LOl

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Roman Lukac

Geschw .: 3,38 m/s

169 Large Oldie 50

77

9.Tattendorfer WHC 4.Cup

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Balian Border Collie 0 0,000Hofer Martina 0,004,93 v121 Oldie1 SHS Deutsch 34,25

Bambi o.A. 0 0,000Hlavacek Waltraud 0,003,85 v125 Oldie2 ÖRV Grafenw örth 43,88

Thalys Berger des 0 0,000Novak Christian 0,003,43 v123 Oldie3 ÖGV Wiental 49,34

Djuke o.A. 1 5,000Brix Sabine 0,004,56 v128 Oldie4 SHS Deutsch 37,04

Allegra Staffordshire Bull 0 5,001Haschka Beate 0,004,19 v126 Oldie5 ÖGV Münchendorf 40,34

Luna o.A. 0 0,000Orman Karin 0,000,00 dis127 Oldie888 ÖGV Pressbaum 0,00

Anzahl gestartete Team s: 6

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

1 (16,67%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

5 (83,33%) Schnellste Zeit: 34,25 sec

4,93 m/sSchnellste Geschw indigkeit:

www.mcmahon.ch

Seite: 1Gedruckt: 18.03.2018 07:56:26

SportyDog 6.50 Standard - Lizenziert für ÖGV Tattendorf 

Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, b = befriedigend, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet

www.mcmahon.ch


Rangliste A-Lauf LOl

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Roman Lukac

Geschw .: 3,03 m/s

182 Large Oldie 60

92

9.Tattendorfer WHC 4.Cup

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Allegra Staffordshire Bull 0 0,000Haschka Beate 0,003,95 v126 Oldie1 ÖGV Münchendorf 46,12

Bambi o.A. 0 2,570Hlavacek Waltraud 2,572,91 v125 Oldie2 ÖRV Grafenw örth 62,57

Luna o.A. 1 5,000Orman Karin 0,003,83 v127 Oldie3 ÖGV Pressbaum 47,48

Thalys Berger des 1 6,630Novak Christian 1,632,95 sg123 Oldie4 ÖGV Wiental 61,63

Djuke o.A. 2 10,000Brix Sabine 0,003,84 sg128 Oldie5 SHS Deutsch 47,37

Balian Border Collie 0 0,000Hofer Martina 0,000,00 dis121 Oldie888 SHS Deutsch 0,00

Anzahl gestartete Team s: 6

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

1 (16,67%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

2 (33,33%)

3 (50,00%) Schnellste Zeit: 46,12 sec

3,95 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Tageswertung Para 
Punkte - Rangliste

9.Tattendorfer WHC 4.Cup

Anzahl Team s: 2

Rang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw .

FehlerPunkte

1 191 Pollak Nicolae Timi Papillon 193,08 0 0,00 10,002

Jumping Para:       1
A-Lauf Para:       1

64,58
128,50

0
0

1
1

5,00
5,00

v
v

0,00
0,00

18,00
25,00

43,00ÖGV Jedlesee

2 192 Beles Gerhard Bones Sheltie 300,12 1 0,00 260,001

Jumping Para:     dis
A-Lauf Para:       2

250,00
50,12

0
1

0
1

250,00
10,00

dis
sg0,00

0,00
19,00

19,00ÖRV HAZ 
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Rangliste Jumping Para

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Roman Lukac

Geschw .: 1,25 m/s

162 Gemischt/Gemischt 130

999,99

9.Tattendorfer WHC 4.Cup

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Timi Papillon 0 5,001Pollak Nicolae 0,002,51 v191 G51 ÖGV Jedlesee 64,58

Bones Sheltie 0 0,000Beles Gerhard 0,000,00 dis192 G6888 ÖRV HAZ 0,00

Anzahl gestartete Team s: 2

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

1 (50,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (50,00%) Schnellste Zeit: 64,58 sec

2,51 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste A-Lauf Para

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Roman Lukac

Geschw .: 1,15 m/s

172 Gemischt/Gemischt 150

999,99

9.Tattendorfer WHC 4.Cup

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Timi Papillon 0 5,001Pollak Nicolae 0,001,34 v191 G51 ÖGV Jedlesee 128,50

Bones Sheltie 1 10,001Beles Gerhard 0,003,43 sg192 G62 ÖRV HAZ 50,12

Anzahl gestartete Team s: 2

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (50,00%)

1 (50,00%) Schnellste Zeit: 50,12 sec

3,43 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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